
 
 
  
 
  
    
Mitä kaikkea aivot osaa ? Lue eteen päin vaikka näyttää omituiselta! 
 
Eärän enlgatniliasen tuktiemlan preusetella on saamnteekvää msisä 
jäjresytkssesä kijraiemt snasasa oavt, anioa täkreä on se että esnimäminen 
ja vimienien krijian oavt okiella paiklala. Lpopu voi olla tyättä hlöypnölyä 
mtuta viot kiuteknin imlan viakekusia lkuea tesktiä. Tmää oninstuu sen 
tädhen että me emme lue yskitätisiä kijraiima vaan kookniasia snaoja. 

 Jos jotain pyörii alla olevassa, olet täysin valmis lähtemään töistä himaan: alhaalla 
ei pyöri yhtään mikään ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
   



 Katso ensin kuvaa alla ja mieti mitä oikein näet… 

Olen varma että yllätyt....! .  

.  

 Tutkimus on osoittanut että pikkulapset eivät näe kuvassa intiimiä paria, koska 
heidän muistissaan ei ole tälläistä yhtymäkohtaa..  Mitä lapset näkevät on 9 

delfiiniä.. 

 Reunahuomautus: Tässä testissä on vain tarkoitus tarkastaa onko teidän 
mielikuvitus jo täysin kieroutunut.. 

Mikäli 3 sekuntissa ei onnistu delfiinien hahmottaminen, niin sitten mielikuvitus on 
jo todella pervo.. 



OPTINEN HARHA 
 No,  tekeekö mieli vähän laittaa silmiä kieroon ? 

NO katso sitten kuvia alla . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Näissähän ei siis liiku mikään 
 

   

 
... punaiset vaakatasossa olevat linjat kulkevat suoraan rinnakkain, vai mitä häh ?  

 



   

 
 Mitä näet ? Näkyykö spiraali vai mieluummin ympyröitä  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 Yksi ympyrä koostuu pienemmistä lilan värisistä ympyröistä jotka 
säännöllisesti tulevat näkyviin ja häviävät. 

 Keskity ristiin keskellä ja huomaat että lilasta tulee vihreä.. 
Kun katsot ristiä keskellä pidempään, tulet huomaamaan että lilat ympyrät 
katoavat kokonaan ja vain vihreät jäävät jäljelle, mikä oikeastaan on lila. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Katso kuvan keskellä olevaa pistettä ja liikuta päätä eteen ja taakse.. 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   

 Ja   lopuksi  
1. katso 30 – 40 sek. 4:ää pistettä kuvan 

keskellä. 
2. katso senjälkeen seinään  
3. Näet vaalean läiskän  
4. Läiskää tarkemmin katsomalla erottuu 

kuva..  
  

 
 
   

 


